СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

    30.01.2024 г.                                                               №     87
   п. Касторное

О направлении остатка
денежных средств  на расходы
муниципального образования
«поселок Касторное» Касторенского района
 Курской  области в 2024 году.

        В соответствии со ст. 41 Устава  муниципального образования «посёлок Касторное»,  Собрание  депутатов  поселка  Касторное Курской области  РЕШИЛО:

       1. Направить остаток денежных средств на счете местного бюджета по состоянию на 01.01.2024  года в сумме 16606865,36  (шестнадцать миллионов шестьсот шесть тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 36 копеек)  на статьи расходов:

      - 0111 78 1 00 С1403 870 – 2000000,00 руб.( Резервные фонды );
      - 0113 76 1 00 С1404 244 – 2000000,00 руб.( Выполнение других (прочих) обязательств органов местного самоуправления);
     -  0314 12 2 01 С1435 244 – 2000000,00 руб.( Реализация мероприятий направленных на обеспечение правопорядка на территории МО);
      - 04 09 11 2 01 С1424  244  -  2606865,36 руб.( Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения) ;
      - 05 02 06 1 01 С1427 244  –  2000000  руб.( Мероприятия по обеспечению населения экологически чистой питьевой водой) ;
      - 05 02 07 3 02 С1431 244  –  2000000  руб.( Мероприятия в области коммунального хозяйства);
      - 05 03 07 3 03 С1433 244 –  4000000 руб. (Мероприятия по благоустройству)

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко